
1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2021

Č.
žádosti Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu     (v
Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh
dotace

Počet
bodů Důvod neposkytnutí dotace

03/21 Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava 00845451 obec Podpora volnočasových aktivit seniorů

Slezské Ostravy 107 025 49,89 53 400 neinvestiční ˗ Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
3.žádost v pořadí

04/21 Statutární město Ostrava, městský
obvod Poruba 00845451 obec Venkovní odpočinková zóna pro seniory

u Domova pro seniory v Ostravě-Porubě 200 000 50,00 100 000 investiční ˗ Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
4.žádost v pořadí

16/21 Centrum sociálních služeb Jih,
příspěvková organizace 08238359 příspěvková

organizace Kdysi a dnes 28 800 50,00 14 400 neinvestiční ˗ Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
není dodržena min. výše požadavku

22/21 Obec Hodslavice 00297917 obec Aktivní senioři 100 000 50,00 50 000 neinvestiční ˗ Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
dotace požadována na neuznatelný náklad -  ubytování

42/21 Jablunkovské centrum kultury a
informací, příspěvková organizace 47999764 příspěvková

organizace Neztratit se ve stáří 118 000 80,00 94 400 neinvestiční ˗ Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele

50/21 Domov pro seniory Ludmila,
příspěvková organizace 71196978 příspěvková

organizace Pietní místo 93 400 50,00 46 700 investiční ˗

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek dotačního
programu, jedná se o investici, která není umožněna s výjimkou

venkovních odpočinkových zón, popř. fit parků pro seniory,
projekt není v souladu s věcným zaměřením dotačního programu

71/21 Vila Vančurova o.p.s. 02250152
obecně

prospěšná
společnost

Vila lepším domovem 100 000 100,00 100 000 investiční ˗

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele, žádost nebyla podána v
listinné podobě nebo prostřednictvím informačního systému

datových schránek

72/21 Svépomocná společnost Mlýnek, z.s. 01821504 spolek Stárnutí s podporou 103 200 29,07 30 000 neinvestiční ˗

Vyřazeno z věcného hlediska. Projekt není v souladu s
vyhlášeným dotačním programem. Potřebnost projektu a jeho
cílová skupina jsou uvedeny obecně. Realizace projektu není
prakticky uvedena, nejsou žádné objektivně měřitelné výstupy
projektu. Rovněž rozpočet projektu není konkretizován, není
možno posoudit adekvátnost, hospodárnost a vzhledem k

obecnému popisu projektu není zřejmý ani soulad rozpočtu s
projektovou částí žádosti.

74/21 Vila Vančurova o.p.s. 02250152
obecně

prospěšná
společnost

Zelené prostředí domovu se zvláštním
režimem 100 000 100,00 100 000 investiční ˗

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele, žádost nebyla podána v
listinné podobě nebo prostřednictvím informačního systému

datových schránek

77/21 Kulturně sportovní spolek Elegant 08626502 spolek Do sedel za kulturou a historií 345 000 28,99 100 000 neinvestiční ˗
Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
dotace požadována na neuznatelný náklad -  administrativní

služby

78/21 Vila Vančurova o.p.s. 02250152
obecně

prospěšná
společnost

Nová zahrada pro odlehčovací službu 100 000 100,00 100 000 investiční ˗

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
není dodržena % spoluúčast žadatele, žádost nebyla podána v
listinné podobě nebo prostřednictvím informačního systému

datových schránek, 3. žádost v pořadí

79/21 Kulturně sportovní spolek Elegant 08626502 spolek Sousedské slavnosti a sousedské vánoce 470 000 21,28 100 000 neinvestiční ˗
Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek programu -
dotace požadována na neuznatelný náklad -  administrativní

služby


